[image: image1.png]DDD)

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______18.11.2014г.__________№______66-РГ______________

г. Котельники

О разрешении разработки проекта
планировки и проекта межевания территории
            В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании поручения Градостроительного совета Московской области пункта 67 протокола заседания №36 от 07.10.2014 - о разработке проекта планировки и проекта межевания территории, ограниченной с севера территорией ТПУ, с запада лесопарком, с юга мкр. Белая дача, с востока 3-й Покровский проезд, в том числе для участков с кадастровыми номерами 50:22:0050101:120, 50:22:0050101:121, 50:22:0050101:53, 50:22:0050101:103, 50:22:0050101:5490, 50:22:0050101:6488, 50:22:0050101:6528,  рассмотрев обращение открытого акционерного общества «Группа компаний ПИК» от 11.11.2014 №1001/1-610-4 о разрешении разработки проекта планировки территории,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открытому акционерному обществу «Группа компаний ПИК» разрешить разработку проекта планировки территории северо-западной части г.Котельники Московской области, ограниченной с севера территорией ТПУ, с запада лесопарком, с юга мкр. Белая дача, с востока 3-й Покровский проезд, на земельных участках с кадастровыми номерами 50:22:0050101:120, 50:22:0050101:121, 50:22:0050101:53, 50:22:0050101:103, 50:22:0050101:5490, 50:22:0050101:6488, 50:22:0050101:6528.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации К.М. Карпова.

Руководитель администрации                                                      И.В. Польникова